

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายปลักปอม -ทุ่งเหียง หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ขี อำเภอดะหมัด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลควนเสาธง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๘,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. สายปลักปอม -ทุ่งเหียง หมู่ที่ ๕ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๐ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลควนเสาธงกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๔๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปรายการประมาณงาน (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๖.๑ นายวัชรินทร์ ทองปี ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลควนเสาธง

๖.๑ นายเสกสรรค์ สีอาด ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลควนเสาธง

๖.๒ นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นายฉัตรชัย ณ สุวรรณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการประปา

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายปลักปอม - พุ่งเหรียญ หมู่ที่ 5 ตำบลแม่จรี อำเภอตะโพนคม จังหวัดพัทลุง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนเสาธง วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2559

ผู้ตรวจสอบประมาณการ นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานทาง(วัสดุพื้นทาง)							
1	กรูยทาง ถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,100.00	-	-	0.99	1,089.00	1,089.00
2	ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,100.00	-	-	6.59	7,249.00	7,249.00
3	ค่าทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	44.00	392.00	17,248.00	35.00	1,540.00	18,788.00
4	งานดินถมเสริมพื้นทาง	ลบ.ม.	-	200.00	-	25.00	-	-
5	หินผุถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	180.00	3,600.00	25.00	500.00	4,100.00
	คอนกรีต							
6	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	132.00	2,105.00	277,860.00	280.00	36,960.00	314,820.00
	เหล็กเสริม							
7	เหล็กเสริม สก.4 มม. @ 0.20 x 0.20	ตร.ม.	880.00	35.00	30,800.00	5.00	4,400.00	35,200.00
8	เหล็กเสริม RB Ø 15	เส้น	20.00	295.00	5,900.00	25.00	500.00	6,400.00
9	เหล็กเสริม RB Ø 19	เส้น	3.00	536.00	1,608.00	25.00	75.00	1,683.00
10	เหล็กเสริม DB Ø 16	เส้น	-	403.00	-	25.00	-	-
	ไม้แบบ							
11	ไม้แบบ 1 x 6 x 4 ม.	ลบ.ฟ	27.00	350.00	9,450.00	-	-	9,450.00
12	ไม้คร่า 1 1/2" x 3" x 4 ม.	ลบ.ฟ	9.00	350.00	3,150.00	-	-	3,150.00
13	ตะปู	ก.ก.	2.00	35.82	71.64	-	-	71.64
14	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	27.00	-	-	90.00	2,430.00	2,430.00
	ยานวรอยต่อ							
15	โพนหนา 1.5 ซม.	แผ่น	3.00	30.00	90.00	-	-	90.00
16	แอสฟัลท์	ลิตร	20.00	25.00	500.00	-	-	500.00
17	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	200.00	-	-	12.00	2,400.00	2,400.00

กองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ราชการ เทศบาลตำบลควนเสาชง

ตำบล แม่ขรี

อำเภอ ตะโหมด

จังหวัดพัทลุง

ลักษณะงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายปลักปอม - หุ้งเหรีรง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ขรี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลควนเสาชง ตำบลแม่ขรี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	407,420.64	1.3365	544,517.69	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - ระยะเวลาดำเนินการ วัน
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		548,017.69	
		ขอตั้งเงินงบประมาณเพียง		548,000.00	
(ตัวอักษร) (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนนประมาณ 622.73 บาท / ตร.ม.

(หกร้อยสี่สิบสองบาท เจ็ดสิบสามสตางค์)

ลงชื่อ ประเมินการ

(นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน)

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายวัชรินทร์ ทองปี่)

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายอดิเรก ขุนจันทร์)

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายหรือหิม นวลคำ)